

## REKAPITULACE

MO-KO K2: PÚ4, PÚ5, PÚ6 včetně NF	NN	2 495 561 Kč
MO-KO K2: PÚ4, PÚ5, PÚ6 včetně NF	MaR	3 280 628 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>		<b>5 776 189 Kč</b>
DPH	21%	1 213 000 Kč
Celkem s DPH		6 989 189 Kč

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková	cena celkem v	cena celkem v	cena celkem v
						cena v Kč	cena v Kč	Kč	Kč	Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
<b>1</b>	<b>Demontáž zařízení:</b>									
1.1	Demontáž kabelů CYKY 3x1,5			m	760	17,00		12 920,00	0,00	12 920,00
1.2	Demontáž kabelů CYKY 3x2,5			m	140	17,00		2 380,00	0,00	2 380,00
1.6	Demontáž kabelů CYKY 4x1,5			m	60	17,00		1 020,00	0,00	1 020,00
1.7	Demontáž kabelů CYKY 4x2,5			m	460	17,00		7 820,00	0,00	7 820,00
1.8	Demontáž kabelů CYKY 5x1,5			m	770	17,00		13 090,00	0,00	13 090,00
1.9	Demontáž kabelů CYKY 5x2,5			m	900	17,00		15 300,00	0,00	15 300,00
1.10	Demontáž kabelů CYKY 5x6			m	45	23,00		1 035,00	0,00	1 035,00
1.12	Demontáž kabelů CYKY 12x1,5			m	680	23,00		15 640,00	0,00	15 640,00
1.13	Demontáž kabelů CYKY 19x1,5			m	80	30,00		2 400,00	0,00	2 400,00
1.14	Demontáž kabelů AYKY 4x70			m	10	30,00		300,00	0,00	300,00
1.15	Demontáž kabelových koncovek do 4 x 10			ks	80	142,00		11 360,00	0,00	11 360,00
1.17	Demontáž kabelových koncovek do 5 x 4			ks	40	129,00		5 160,00	0,00	5 160,00
1.19	Demontáž kabelových koncovek do 7 x 4			ks	10	129,00		1 290,00	0,00	1 290,00
1.20	Demontáž kabelových koncovek do 19 x 4			ks	10	142,00		1 420,00	0,00	1 420,00
1.21	Demontáž kabelových koncovek do 4x70			ks	8	243,00		1 944,00	0,00	1 944,00
1.22	Vytažení kabelu z kolektoru			m	3 905	11,30		44 126,50	0,00	44 126,50
1.23	Demontáž stávajících rozváděčů RV			ks	3	4 800,00		14 400,00	0,00	14 400,00
1.25	Demontáž podstavců pod rozvaděč			ks	3	280,00		840,00	0,00	840,00
1.26	Demontáž zemního pásu FeZn 30/4			m	15	30,00		450,00	0,00	450,00
1.27	Demontáž nepotřebných kabelových roštů			m	5	64,00		320,00	0,00	320,00
1.28	Demontáž krabicové rozvodky			ks	14	175,00		2 450,00	0,00	2 450,00
1.30	Demontáž ovládacích tlačítek ventilátorů			ks	11	144,00		1 584,00	0,00	1 584,00
1.31	Demontáž 1f zásuvek			ks	1	97,00		97,00	0,00	97,00
1.32	Demontáž 3f zásuvek			ks	1	97,00		97,00	0,00	97,00
1.33	Demontáž houkaček			ks	22	175,00		3 850,00	0,00	3 850,00
1.35	Demontáž stávajících konstrukcí pod přístroje			ks	35	89,00		3 115,00	0,00	3 115,00
1.36	Demontáž vodivého pospojování konstrukcí			ks	35	67,00		2 345,00	0,00	2 345,00
1.37	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru			kg	1500	22,80		34 200,00	0,00	34 200,00
1.38	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/			%	10			20 095,35	0,00	20 095,35
	<b>Demontáž zařízení celkem</b>							<b>221 048,85</b>	<b>0,00</b>	<b>221 048,85</b>
<b>2</b>	<b>Dodávky</b>									
2.1	<b>rozvaděč RO4</b>			ks	1					<b>197 143,04</b>
2.2	<b>rozvaděč RO6</b>			ks	1					<b>137 288,31</b>
2.3	<b>Ventilátor jednofázový, 24W, 230V stř.</b>	TD-250/100		ks	2		3 011,00	0,00	6 022,00	6 022,00
	<b>Dodávky zařízení celkem</b>									<b>340 453,35</b>
<b>3</b>	<b>Montáž zařízení:</b>									
	<b>Rozvaděč RO4</b>									
3.1	Osazení a zakotvení podstavce ( 900 x 500 x 100mm )			ks	1	345,00	135,00	345,00	135,00	480,00
3.2	Osazení skříňového rozvaděče ( 900 x 500 x 2000mm )			ks	1	830,00	60,00	830,00	60,00	890,00

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková	cena celkem v	cena celkem v	cena celkem v
						cena v Kč	cena v Kč	Kč	Kč	Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
	<u>Rozvaděč RO6</u>									
3.3	Osazení a zakotvení podstavce ( 800 x 500 x 100mm )			ks	1	345,00	135,00	345,00	135,00	480,00
3.4	Osazení skříňového rozvaděče ( 800 x 500 x 2000mm )			ks	1	830,00	60,00	830,00	60,00	890,00
	<u>VZT:</u>									
3.26	Plastová elektroinstalační trubka ø 20mm, 750N, vč.kolen,držáků,přichytek	UPRM 20	*	m	12	65,00	69,30	780,00	831,60	1 611,60
3.27	Ventilátor jednofázový, 24W, 230V stř.	TD-250/100	*	ks	2	586,00	3 011,00	1 172,00	6 022,00	7 194,00
	<u>Houkačky:</u>									
3.28	Jednofázová houkačka 230V, provedení EEx	4FE 601 05		ks	22	827,00	7 438,00	18 194,00	163 636,00	181 830,00
3.29	Instalační krabice v provedení EEx vč. svorkovnice a vývodek	8118/122-1	*	ks	0	462,00	2 331,00	0,00	0,00	0,00
3.30	Držák houkačky - žárový Zn			ks	22	162,00	314,00	3 564,00	6 908,00	10 472,00
3.31	Držák krabice - žárový Zn			ks	0	65,00	69,30	0,00	0,00	0,00
3.32	Plastová elektroinstalační trubka ø 20mm, 750N, vč.kolen,držáků,přichytek	UPRM 20	*	m	22	162,00	314,00	3 564,00	6 908,00	10 472,00
						162,00	314,00			
	<u>Ovládání ventilátorů:</u>									
3.40	Ovládací skříňka pro ovládání ventilátorů - dvě lícující neprosvětlená tlačítka s návratem ( bílé 0/1 a zelené 1/0 ) + jedna bílá signální hlavice s hladkou čočkou s integrovanou LED 230VAC skříňka vč. popisných štítků a kabelové vývodky	XAL-D03 + ZB5-AA1 + ZB5-AA3 + ZB5-AV013 + ZEN-L1111 + ZEN-L1121 + ZAL-VM1 + ZBZ-32		ks	11	422,00	1 218,00	4 642,00	13 398,00	18 040,00
3.41	Instalační krabice do 4mm <sup>2</sup> vč. pětipólové svorkovnice a vývodek	KF0202G	*	ks	11	245,00	314,00	2 695,00	3 454,00	6 149,00
3.42	Sada metrických kabelových vývodek pro krabice KF, IP67	AKM M...	*	ks	11	94,00	108,00	1 034,00	1 188,00	2 222,00
3.43	Držák ovladačů - poklopový společný - žárový Zn			ks	5	162,00	314,00	810,00	1 570,00	2 380,00
3.44	Držák ovladačů - příčkový - žárový Zn			ks	6	162,00	314,00	972,00	1 884,00	2 856,00
3.45	Držák krabice - žárový Zn			ks	11	162,00	314,00	1 782,00	3 454,00	5 236,00
3.46	Plastová elektroinstalační trubka ø20mm, 750N, vč.kolen,držáků,přichytek	UPRM 20	*	m	48	65,00	69,30	3 120,00	3 326,40	6 446,40
	<u>Ovládání servopohonů vody a horkovodu:</u>									
3.47	Ovládací skříňka pro ovládání servopohonu - dvě lícující prosvětlená bílá tlačítka pro vložení štítku ( kontakty 1/0 + 1/0 ) skříňka vč. popisných štítků a kabelové vývodky	XAL-D02 + ZB5-CW313 + ZEN-L1111 + ZAL-VM1 + ZBZ-32		ks	1	567,00	1 416,00	567,00	1 416,00	1 983,00
3.48	Držák ovladače - žárový Zn			ks	1	162,00	314,00	162,00	314,00	476,00
3.49	Plastová elektroinstalační trubka ø20mm, 750N, vč.kolen,držáků,přichytek	UPRM 20	*	m	3	65,00	69,30	195,00	207,90	402,90
	<u>Ovládání servopohonu plynu:</u>									
3.50	Ovládací skříňka pro ovládání servopohonu v nevybušném provedení			ks	2	840,00	17 432,00	1 680,00	34 864,00	36 544,00
3.51	Držák ovladače - žárový Zn			ks	2	162,00	314,00	324,00	628,00	952,00
3.52	Plastová elektroinstalační trubka ø20mm, 750N, vč.kolen,držáků,přichytek	UPRM 20	*	m	6	65,00	69,30	390,00	415,80	805,80
	<u>Kabely:</u>									

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková	cena celkem v	cena celkem v	cena celkem v
						cena v Kč	cena v Kč	Kč	Kč	
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	Kč
3.53	Kabel CYKY 3Jx1,5mm <sup>2</sup>			m	40	35,00	18,70	1 400,00	748,00	2 148,00
3.54	Kabel CYKY 3Jx2,5mm <sup>2</sup>			m	184	36,00	30,90	6 624,00	5 685,60	12 309,60
3.60	Kabel CYKY 5Jx2,5mm <sup>2</sup>			m	150	41,00	49,80	6 150,00	7 470,00	13 620,00
3.61	Kabel CYKY 5Jx4mm <sup>2</sup>			m	45	48,00	82,80	2 160,00	3 726,00	5 886,00
3.65	Kabel CYKY 3Ox1,5mm <sup>2</sup>			m	815	35,00	18,70	28 525,00	15 240,50	43 765,50
3.66	Kabel CYKY 5Ox1,5mm <sup>2</sup>			m	1091	41,00	31,10	44 731,00	33 930,10	78 661,10
3.67	Kabel PRAFlaDur P60-R B2 <sub>ca</sub> s1d0 3Jx1,5mm <sup>2</sup>			m	790	47,00	35,90	37 130,00	28 361,00	65 491,00
3.68	Kabel PRAFlaDur P60-R B2 <sub>ca</sub> s1d0 3Jx2,5mm <sup>2</sup>			m	10	47,00	50,70	470,00	507,00	977,00
3.69	Kabel PRAFlaDur P60-R B2 <sub>ca</sub> s1d0 4Jx2,5mm <sup>2</sup>			m	680	47,00	67,40	31 960,00	45 832,00	77 792,00
3.72	Kabel PRAFlaDur P60-R B2 <sub>ca</sub> s1d0 7Ox1,5mm <sup>2</sup>			m	50	47,00	94,80	2 350,00	4 740,00	7 090,00
3.73	Kabel PRAFlaDur P60-R B2 <sub>ca</sub> s1d0 12Jx1,5mm <sup>2</sup>			m	365	53,00	176,80	19 345,00	64 532,00	83 877,00
3.74	Zatažení kabelů do kolektoru			m	4 180	18,50		77 330,00	0,00	77 330,00
3.75	Stahovací kabelový pásek PVC			ks	8 750	22,70	1,40	198 625,00	12 250,00	210 875,00
3.76	Stahovací kabelový pásek nerez			ks	948	28,10	23,80	26 624,75	22 550,50	49 175,25
3.77	Kabelová příchytka, zároveň zinkovaná ( mix velikostí dle průměrů jednotlivých kabelů )			ks	120	42,00	68,30	5 040,00	8 196,00	13 236,00
3.78	Kabelová koncovka do 4x10			ks	182	281,00	127,80	51 142,00	23 259,60	74 401,60
3.79	Kabelová koncovka do 5x4			ks	10	242,00	108,00	2 420,00	1 080,00	3 500,00
3.80	Kabelová koncovka do 5x16			ks	10	281,00	127,80	2 810,00	1 278,00	4 088,00
3.81	Kabelová koncovka do 5x25			ks	8	586,00	153,00	4 688,00	1 224,00	5 912,00
3.82	Kabelová koncovka do 7x4			ks	10	281,00	127,80	2 810,00	1 278,00	4 088,00
3.83	Kabelová koncovka do 12x2,5			ks	10	586,00	211,00	5 860,00	2 110,00	7 970,00
3.84	Plastový kabelový štítek ( rozměry, provedení a uvedené údaje dle standardů KP )			ks	1380	24,00	46,00	33 120,00	63 480,00	96 600,00
3.85	Barevné samolepící označovací štítky jednotlivých prvků NN v kolektoru ( rozměry, provedení a uvedené údaje dle standardů KP )			ks	50	29,60	28,00	1 480,00	1 400,00	2 880,00
3.86	Vodivé pospojení konstrukcí a prvků NN vodičem CY 6			ks	47	478,00	408,00	22 466,00	19 176,00	41 642,00
	<u>RR5</u>									
3.87	Nástěnná plastová rozvodná skříňka s dvířky, 8 modulů	OEZ RZI-N-1T8	*	ks	1	640,00	483,00	640,00	483,00	1 123,00
3.88	Chránič 2pólový, 25A, 30mA	LFN-25-2-030A	*	ks	1	360,00	1 834,00	360,00	1 834,00	2 194,00
3.89	Jistič jednopólový 230VAC, 16A char. B, 10kA	LTN 16B/1	*	ks	1	130,00	242,40	130,00	242,40	372,40
3.90	Jistič jednopólový 230VAC, 6A char. B, 10kA	LTN 6B/1	*	ks	1	130,00	244,30	130,00	244,30	374,30
3.91	Instalační zásuvka	ZSE-06	*	ks	1	96,00	284,70	96,00	284,70	380,70
	<u>Propojení rozvaděče RO s ochrannou soustavou kolektoru</u>									
3.109	Zemnicí vodič CYA 35mm <sup>2</sup> pro pospojení rozvaděče			m	14	36,00	131,00	504,00	1 834,00	2 338,00
3.110	Připojovací svorka jednopólová, pro 60mm systém tl.5mm, připojovací průřez 4+35mm <sup>2</sup>	SI 012 850	*	ks	2	35,00	58,50	70,00	117,00	187,00
3.111	Kabelové oko lisovací 35mm <sup>2</sup> / M8	35/8 KU-L	*	ks	2	42,00	36,60	84,00	73,20	157,20
3.112	Svorka páska-drát SR3a	V115		ks	2	45,90	48,00	91,80	96,00	187,80
	<u>Protipožární přepážky:</u>									
3.114	Protipožární utěsnění 0,25m <sup>2</sup> , oboustranné, EI60	Intumex AS		ks	3	1 260,00	2 261,00	3 780,00	6 783,00	10 563,00
3.115	Protipožární utěsnění 0,25m <sup>2</sup> , oboustranné, EI60	Intumex CSP		ks	2	1 260,00	2 468,00	2 520,00	4 936,00	7 456,00
3.116	Nátěr kabelů v protipožárním předělu délky 3m hmotou INTUMEX AC, vícevrst	Intumex AC		m <sup>2</sup>	0,7	1 830,00	1 810,00	1 281,00	1 267,00	2 548,00

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková	cena celkem v	cena celkem v	cena celkem v
						cena v Kč	cena v Kč	Kč	Kč	Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	Kč
	<u>Revitalizace rozvodny:</u>									
3.120	Malířské práce v rozsahu 3x 30m <sup>2</sup> :									
3.121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, s úpravou podkladu penetrací, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m, pouze montáž			m <sup>2</sup>	90	384,00		34 560,00	0,00	34 560,00
3.122	<i>Specifikace : Hlubková penetrace</i>	Primalex hlubková penetrace		l	4,5		169,40	0,00	762,30	762,30
3.123	<i>Specifikace : Vodouředitelný bílý matný malířský nátěr (bělost min.86%)</i>	Primalex Plus		kg	12		163,00	0,00	1 956,00	1 956,00
	<u>Oprava podlahy v rozsahu 3x 5 m<sup>2</sup>:</u>									
3.124	Ucelený sanační systém na opravu vlhkých betonových podlah s požadavkem zvýšené odolnosti proti statickému i dynamickému zatížení ( lokální oprava výtluků a prasklin, nanesení adhézního můstku a odlití celoplošné samonivelační stěrky )	Mapei		m <sup>2</sup>	15	674,00		10 110,00	0,00	10 110,00
3.125	<i>Specifikace : Podkladový primer na vlhké podklady s doplňkovou funkcí vyrovnávací výplňové stěrky</i>	Triblock P		kg	15		337,00	0,00	5 055,00	5 055,00
3.126	<i>Specifikace : Samonivelační exteriérová vyrovnávací stěrka pro vrstvy 2+20mm, pevnost v tlaku 30Nm</i>	Planex HR Maxi		kg	300		44,60	0,00	13 380,00	13 380,00
	<u>Nátěr podlahy v rozsahu 3x 5 m<sup>2</sup>:</u>									
3.127	Nátěr podlahy dvojnásobný vodouředitelným kopolymerovým lakem , s penetrací , pouze montáž			m <sup>2</sup>	15	542,00		8 130,00	0,00	8 130,00
3.128	<i>Specifikace : Vodouředitelný jednosložkový copolymerový polomatný nátěr - šedý</i>	Herbol Methacryl-Siegel		l	9		633,00	0,00	5 697,00	5 697,00
	<u>Nová elektroinstalace v rozvodně:</u>									
3.129	Trevos LED svítidlo třídy II, 230V, 43W, IP66	PRIMA LED 1,4ft PC 6400/840		ks	6	462,00	1 093,00	2 772,00	6 558,00	9 330,00
3.132	Spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, 10A, IP54, šedý	3558N-C01510S		ks	6	178,00	171,30	1 068,00	1 027,80	2 095,80
3.133	Nástěnná zásuvka 230VAC, 16A, 2P+PE, s popisovým polem, průběžná, IP54, šedá	5519N-C02542S		ks	2	196,00	205,30	392,00	410,60	802,60
3.139	Dielektrický koberec 20kV, certifikovaný, černý, šíře 1,2m, tl. 3,5mm	D70 A601 S		m <sup>2</sup>	8	185,00	695,00	1 480,00	5 560,00	7 040,00
3.148	Ostatní drobný podružný materiál			%	5				31 853,23	31 853,23
	<b>Montáž zařízení celkem</b>							<b>731 456,55</b>	<b>709 324,53</b>	<b>1 440 781,08</b>
	<b>Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem</b>									<b>2 002 283,28</b>
<b>4</b>	<b>Ostatní náklady:</b>									
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru (z ceny montáže)			%	10	731 456,55				73 145,66
4.2	Práce PPV (z ceny montáže)			%	5,5	731 456,55				40 230,11
4.3	Doprava materiálu (z ceny materiálu)			%	3	709 324,53				21 279,74
4.4	Přesun materiálu (z ceny materiálu)			%	1	709 324,53				7 093,25
4.5	GZS (z ceny montáže)			%	2	731 456,55				14 629,13

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková	cena celkem v	cena celkem v	cena celkem v
						cena v Kč	cena v Kč	Kč	Kč	
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	Kč
4.6	Úklid v kolektoru průmyslovým vysavačem po ukončení prací			hod	30	510,00				15 300,00
4.7	Individuální zkoušky zařízení před funkčními zkouškami			hod	75	850,00				63 750,00
4.8	Příprava ke komplexním zkouškám			hod	30	595,00				17 850,00
4.9	Zhotovení výrobně montážní dokumentace			hod	165	750,00				123 750,00
4.10	Oprava projekční dokumentace dle skutečného provedení			hod	105	750,00				78 750,00
4.11	Zhotovení VRZ			hod	50	750,00				37 500,00
<b>Ostatní náklady celkem</b>										<b>493 277,88</b>
<b>CELKEM bez DPH</b>										<b>2 495 561,16</b>

**Legenda:**

buňky k vyplnění

- \* V souladu s §44 odst.11 zákona 137/2006Sb, prvky dodávky označené \* je přípustné nahradit alternativními prvky, ale za předpokladu, že se nezhorší technické a bezpečnostní (zejména z hlediska požární bezpečnosti) vlastnosti specifikovaných prvků. Náhrada musí být prokazatelně projednána s provozovatelem kolektoru a musí být doložena příslušnými technickými certifikáty náhrad.

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková	cena celkem v	cena celkem v	cena celkem v
						cena v Kč	cena v Kč	Kč	Kč	Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
<b>1</b>	<b>Demontáž zařízení:</b>									
1.2	Kabel CYKY-O 3x1,5			m	815	17,00		13 855,00	0,00	13 855,00
1.9	Kabel TCEKFY 4P1,0			m	3835	17,00		65 195,00	0,00	65 195,00
1.10	Kabel TCEKFY 24P1,0			m	1770	30,00		53 100,00	0,00	53 100,00
1.18	Kabelová koncovka do 4x1			ks	128	119,00		15 232,00	0,00	15 232,00
1.19	Kabelová koncovka do 8x1			ks	4	23,00		92,00	0,00	92,00
1.21	Kabelová koncovka do 48x1			ks	26	245,00		6 370,00	0,00	6 370,00
1.22	Vytažení kabelu z kolektoru			m	6 420	11,30		72 546,00	0,00	72 546,00
1.26	Demontáž stávajících skříňových rozvaděčů RM a NF			ks	3	4 800,00		14 400,00	0,00	14 400,00
1.28	Demontáž podstavců pod rozvaděč			ks	3	280,00		840,00	0,00	840,00
1.29	Demontáž zemního pásu FeZn 30/4			m	21	30,00		630,00	0,00	630,00
1.30	Demontáž nepotřebných kabelových roštů			m	5	64,00		320,00	0,00	320,00
1.31	Demontáž elektroinstalačních ochranných trubek			m	46	36,00		1 638,00	0,00	1 638,00
1.32	Demontáž snímačů plynu			ks	9	97,00		873,00	0,00	873,00
1.33	Demontáž snímačů teploty			ks	15	97,00		1 455,00	0,00	1 455,00
1.36	Demontáž zásuvek provozního telefonu včetně přetření místa uchycení			ks	22	97,00		2 134,00	0,00	2 134,00
1.37	Demontáž stávajících konstrukcí pod přístroje			ks	46	142,00		6 532,00	0,00	6 532,00
1.38	Demontáž krabicové rozvodky			ks	22	175,00		56 146,64	0,00	56 146,64
	<b>Demontáž zařízení celkem</b>							<b>311 358,64</b>	<b>0,00</b>	<b>311 358,64</b>
<b>2</b>	<b>Dodávky</b>									
2.1	<b>rozvaděč RM4</b>			ks	1					<b>98 437,97</b>
2.2	<b>rozvaděč RM6</b>			ks	1					<b>213 652,98</b>
2.3	<b>rozvaděč NF2</b>			ks	1					<b>340 458,21</b>
	<b>Dodávky zařízení celkem</b>									<b>652 549,16</b>
<b>3</b>	<b>Montáž zařízení:</b>									
	<b>Rozvaděče RM</b>									
3.1	Osazení a zakončení podstavce ( 800 x 500 x 100mm )			ks	2	345,00	135,00	690,00	270,00	960,00
3.2	Osazení skříňového rozvaděče ( 800 x 500 x 2000mm )			ks	2	830,00	60,00	1 660,00	120,00	1 780,00
	<b>Rozvaděč NF2</b>									
3.3	Osazení a zakončení podstavce ( 800 x 500 x 100mm )			ks	1	345,00	135,00	345,00	135,00	480,00
3.4	Osazení skříňového rozvaděče ( 800 x 500 x 2000mm )			ks	1	830,00	60,00	830,00	60,00	890,00
	<b>Propojení rozvaděče s ochrannou soustavou kolektoru</b>									
3.5	Zemnicí vodič CYA 35mm <sup>2</sup> pro pospojení rozvaděče			m	21	36,00	131,00	756,00	2 751,00	3 507,00
3.6	Připojovací svorka jednopólová, pro 60mm systém tl.5mm, připojovací průřez 4+35mm <sup>2</sup>	SI 012 850	*	ks	3	35,00	58,50	105,00	175,50	280,50

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč montáž	jednotková cena v Kč dodávka	cena celkem v Kč montáž	cena celkem v Kč dodávka	cena celkem v Kč
3.7	Kabelové oko lisovací 35mm <sup>2</sup> / M8	35/8 KU-L	*	ks	3	42,00	36,60	126,00	109,80	235,80
3.8	Svorka páska-drát SR3a	V115		ks	3	45,90	48,00	137,70	144,00	281,70
	<u>Kolektor:</u>									
3.9	Senzor plynu KIMESSA GSIM 2100Ex IR CH4, Zona 1, II 2G Ex d ia IIC T4 Gb, detekce metanu - CH4, rozsah 0-100% DMV, výstup 4-20mA			ks	9	1 890,00	35 835,00	17 010,00	322 515,00	339 525,00
3.10	Držák čidla plynu žárově zinkovaný			ks	9	162,00	314,00	1 458,00	2 826,00	4 284,00
3.11	Snímač teploty odporový Ex d prostorový typ 112 13/P (-30 až +70st. C), obj.č. 112 139 7B1/TH100/ZP			ks	15	984,00	6 751,00	14 760,00	101 265,00	116 025,00
3.12	Držák snímače teploty žárově zinkovaný			ks	15	162,00	314,00	2 430,00	4 710,00	7 140,00
3.18	Plastová elektroinstalační trubka Ø20mm, 750N, vč.kolen,držáků,příchytkek	UPRM 20	*	m	42	65,00	69,30	2 730,00	2 910,60	5 640,60
3.19	Koleno pro tuhou trubku 4116 FB			ks	24		14,10	0,00	338,40	338,40
3.20	Spojka tuhých trubek 0216E FB			ks	24		7,30	0,00	175,20	175,20
3.21	Příchytka tuhých trubek plastová 5316E FB		*	ks	84		3,10	0,00	260,40	260,40
3.22	Telefonní zásuvka řady Garant, 5515N-CO5756, 48VAC, 10A, řazení 3P+N, uspořádání L, IP55			ks	22	196,00	661,80	4 312,00	14 559,60	18 871,60
3.24	Instalační krabice do 2,5mm <sup>2</sup> vč. pětipólové svorkovnice a vývodek	KF0202G	*	ks	22	245,00	314,00	5 390,00	6 908,00	12 298,00
3.25	Příslušenství ke krabici KF9020 (vývodky, svorky, ...)			sada	22	94,00	108,00	2 068,00	2 376,00	4 444,00
3.26	Výroba a montáž konstrukcí pod přístroje a zařízení do 5 kg, FeZn		*	ks	46	162,00	314,00	7 452,00	14 444,00	21 896,00
3.27	Antikorozní barva šedá, ředidlo, štětec, ocelový kartáč, ...		*	sada	1	2 310,00	1 840,00	2 310,00	1 840,00	4 150,00
3.35	Kabel CYKY 3x1,5		*	m	815	35,00	18,70	28 525,00	15 240,50	43 765,50
3.42	Kabel PRAFlaDur P60-R B2 <sub>ca</sub> s1d0 7Ox1,5mm <sup>2</sup>			m	20	47,00	94,80	940,00	1 896,00	2 836,00
3.43	Kabel PRAFlaDur P60-R B2 <sub>ca</sub> s1d0 12Jx1,5mm <sup>2</sup>			m	60	53,00	186,80	3 180,00	11 208,00	14 388,00
3.44	Kabel PRAFlaDur P60-R B2cas1d1a1 19Jx1,5mm <sup>2</sup>			m	70	56,00	273,00	3 920,00	19 110,00	23 030,00
3.46	Kabel JXFE-V 2x2x1,12mm FE180 P60-R B2ca s1d0a1			m	3 835	27,30	48,32	104 695,50	185 307,20	290 002,70
3.47	Zatažení kabelů do kolektoru			m	4 800	18,50		88 800,00	0,00	88 800,00
3.48	Stahovací kabelový pásek PVC			ks	13 585	22,70	1,40	308 379,50	19 019,00	327 398,50
3.49	Stahovací kabelový pásek nerez			ks	1 993	28,10	23,80	55 989,25	47 421,50	103 410,75
3.53	Kabelová koncovka do 19x4		*	ks	64	522,00	154,00	33 408,00	9 856,00	43 264,00
3.54	Kabelová koncovka do 4x1		*	ks	500	214,00	108,00	107 000,00	54 000,00	161 000,00
3.57	Uzemnění stínění kabelu			ks	340	92,00	48,00	31 280,00	16 320,00	47 600,00
3.61	Vodivé pospojení konstrukcí vodičem CY 6			ks	46	478,00	408,00	21 988,00	18 768,00	40 756,00
	<u>Protipožární přepážky:</u>									



poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč montáž	jednotková cena v Kč dodávka	cena celkem v Kč montáž	cena celkem v Kč dodávka	cena celkem v Kč
3.107	Protipožární utěsnění 0,25m <sup>2</sup> , oboustranné, EI60	Intumex AS		ks	3	1 260,00	2 261,00	3 780,00	6 783,00	10 563,00
3.108	Protipožární utěsnění 0,25m <sup>2</sup> , oboustranné, EI60	Intumex CSP		ks	2	1 260,00	2 468,00	2 520,00	4 936,00	7 456,00
3.138	Ostatní drobný podružný materiál			%	5				44 437,94	44 437,94
	<b>Montáž zařízení celkem</b>							<b>858 974,95</b>	<b>933 196,64</b>	<b>1 792 171,59</b>
	<b>Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem</b>									<b>2 756 079,39</b>
<b>4</b>	<b>Ostatní náklady:</b>									
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru (z ceny montáže)			%	10	858 974,95				85 897,50
4.2	Práce PPV (z ceny montáže)			%	5,5	858 974,95				47 243,62
4.3	Doprava materiálu (z ceny materiálu)			%	3	933 196,64				27 995,90
4.4	Přesun materiálu (z ceny materiálu)			%	1	933 196,64				9 331,97
4.5	GZS (z ceny montáže)			%	2	858 974,95				17 179,50
4.6	Úklid v kolektoru průmyslovým vysavačem po ukončení prací			hod	30	510,00				15 300,00
4.7	Individuální zkoušky zařízení před funkčními zkouškami			hod	75	850,00				63 750,00
4.8	Příprava ke komplexním zkouškám			hod	30	595,00				17 850,00
4.9	Zhotovení výrobně montážní dokumentace			hod	165	750,00				123 750,00
4.10	Oprava projekční dokumentace dle skutečného provedení			hod	105	750,00				78 750,00
4.11	Zhotovení VRZ			hod	50	750,00				37 500,00
	<b>Ostatní náklady celkem</b>									<b>524 548,48</b>
	<b>CELKEM bez DPH</b>									<b>3 280 627,87</b>

**Legenda:**

buňky k vyplnění

- \* V souladu s §44 odst.11 zákona 137/2006Sb, prvky dodávky označené \* je přípustné nahradit alternativními prvky, ale za předpokladu, že se nezhorší technické a bezpečnostní (zejména z hlediska požární bezpečnosti) vlastnosti specifikovaných prvků. Náhraza musí být prokazatelně projednána s provozovatelem kolektoru a musí být doložena příslušnými technickými certifikáty náhrad.

Pol. č.	Položka	Typ	Pozn	Jedn. množ.	ks	jednotková cena v Kč		cena celkem v Kč		cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
1	Skříňový rozvaděč, s montážním plechem, jednokřídlé dveře, RAL7032	900x500x2000		ks	1	2 630,00	15 857,00	2 630,00	15 857,00	18 487,00
2	Podstavec pro skříňový rozvaděč, RAL9005	900x500x100		ks	1	385,00	1 649,00	385,00	1 649,00	2 034,00
2	Pojistkový řadový odpínač 3f	FH00-3SB/F		ks	1	356,00	951,60	356,00	951,60	1 307,60
3	Nožová pojistková vložka vel. 00, 63A	PN00 63AgG		ks	3	24,00	46,10	72,00	138,30	210,30
3	Adaptér odpínače pro přípojnice 60mm	OD-FH00-AL60		ks	1	150,00	816,20	150,00	816,20	966,20
4	Panel připojovacích svorek Cu, Al: 95-185 mm <sup>2</sup> , třífázový, s krytem	01199		sada	2	126,00	519,00	252,00	1 038,00	1 290,00
4	Výkonový jistič 3VA20, 3P, 63A, 55kA	3VA1163 4EF36 0AA0	*	ks	1	491,00	3 571,30	491,00	3 571,30	4 062,30
5	Napěťová spoušť STL, 230VAC	3VA9988-0BL33	*	ks	1	125,00	1 055,91	125,00	1 055,91	1 180,91
5	Pomocný kontakt HQ, 1P	3VA9988-0AA12	*	ks	1	125,00	284,36	125,00	284,36	409,36
6	Čelní ruční pohon pro funkci hlavního vypínače	3VA9267-0EK15	*	ks	1	168,00	771,63	168,00	771,63	939,63
6	Příslušenství k výkonovému jističi ( kryty, svorky, ...atd. )			ks	1		1 345,00	0,00	1 345,00	1 345,00
7	Kombinovaný svodič přepětí třídy B+C s dálkovou signalizací	FLP-B+C MAXI VS/3+0		ks	1	360,00	8 974,00	360,00	8 974,00	9 334,00
7	Jistič jednopólový 230VAC, 2A char. B, 10kA	LTN 2B/1	*	ks	1	130,00	209,10	130,00	209,10	339,10
8	Jistič jednopólový 230VAC, 4A char. B, 10kA	LTN 4B/1	*	ks	3	130,00	178,55	390,00	535,65	925,65
8	Jistič jednopólový 230VAC, 6A char. B, 10kA	LTN 6B/1	*	ks	1	130,00	129,34	130,00	129,34	259,34
9	Jistič jednopólový 230VAC, 10A char. B, 10kA	LTN 10B/1	*	ks	14	130,00	105,78	1 820,00	1 480,92	3 300,92
9	Jistič jednopólový 230VAC, 16A char. B, 10kA	LTN 16B/1	*	ks	7	130,00	96,47	910,00	675,29	1 585,29
10	Jistič jednopólový 230VAC, 20A char. B, 10kA	LTN 20B/1	*	ks	1	130,00	136,40	130,00	136,40	266,40
10	Jistič třífázový 400VAC, 16A char. B, 10kA	LTN 16B/3	*	ks	3	300,00	394,53	900,00	1 183,59	2 083,59
11	Pomocný spínač jističe LTN pro malá napětí DC s testovací páčkou	PS-LT-1100MN-TE	*	ks	12	75,00	276,31	900,00	3 315,72	4 215,72
11	Propojovací lišta jednopólová	S1L-1000-16	*	ks	2	122,00	355,74	244,00	711,48	955,48
12	Propojovací lišta trojpólová	S3L-1000-16	*	ks	1	122,00	711,40	122,00	711,40	833,40
12	Pojistkový odpínač jednopólový pro válcové pojistky vel.10x38	OPV10S-1	*	ks	3	130,00	96,10	390,00	288,30	678,30
13	Pojistkový odpínač třífázový pro válcové pojistky vel.10x38	OPV10S-3	*	ks	3	265,00	264,37	795,00	793,11	1 588,11
13	Válcová pojistka 10x38 2A gG	PV10 2A gG	*	ks	3	6,00	21,89	18,00	65,67	83,67
14	Válcová pojistka 10x38 4A gG	PV10 4A gG	*	ks	2	6,00	22,54	12,00	45,08	57,08

Pol. č.	Položka	Typ	Pozn	Jedn. množ.	ks	jednotková	jednotková	cena	cena	cena celkem v Kč
						cena v Kč	cena v Kč	celkem v Kč	celkem v Kč	
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
14	Válcová pojistka 10x38 10A gG	PV10 10A gG	*	ks	1	6,00	20,11	6,00	20,11	26,11
15	Válcová pojistka 10x38 32A gG	PV10 32A gG	*	ks	3	6,00	24,89	18,00	74,67	92,67
15	Zkratová propojka 10x38	ZPV10	*	ks	3	6,00	23,50	18,00	70,50	88,50
16	Válcová pojistka 10x38 20A gG	PV10 20A gG	*	ks	1	6,00	23,76	6,00	23,76	29,76
16	Elektroměr jednofázový, cejchovaný 5/45A	DZT 6002 - 230V 5/45 A		ks	2	130,00	814,63	260,00	1 629,26	1 889,26
17	Stykač třífázový 4kW, cívka 230VAC	100-C09UKF10		ks	8	255,00	633,20	2 040,00	5 065,60	7 105,60
17	Stykač třífázový 4kW, cívka 230VAC	100-C09UKF01		ks	10	255,00	988,14	2 550,00	9 881,40	12 431,40
18	Stykač třífázový 7,5kW, cívka 230VAC	100-C16UKF10		ks	2	255,00	1 197,56	510,00	2 395,12	2 905,12
18	Stykač třífázový 11kW, cívka 230VAC	100-C23UKF10		ks	2	255,00	1 673,50	510,00	3 347,00	3 857,00
19	Stykač třífázový 30kW, cívka 230VAC	100-C43UKF00		ks	1	255,00	2 547,61	255,00	2 547,61	2 802,61
19	Blok pomocných kontaktů pro stykač, řazení 2/2	100-FA22		ks	18	75,00	316,20	1 350,00	5 691,60	7 041,60
20	Motorový jistič třífázový 0,4+0,63A, 400V, 100kA	140M-C2E-A63		ks	2	255,00	966,37	510,00	1 932,74	2 442,74
20	Motorový jistič třífázový 1,0+1,6A, 400V, 100kA	140M-C2E-B16		ks	2	255,00	1 345,52	510,00	2 691,04	3 201,04
21	Motorový jistič třífázový 1,6+2,5A, 400V, 100kA	140M-C2E-B25		ks	3	255,00	1 345,52	765,00	4 036,56	4 801,56
21	Motorový jistič třífázový 2,5+4,0A, 400V, 100kA	140M-C2E-B40		ks	0	255,00	1 368,49	0,00	0,00	0,00
22	Blok pomocných kontaktů pro mot. jistič, řazení 1/1	140M-C-AFA11		ks	7	75,00	152,08	525,00	1 064,56	1 589,56
22	Příslušenství k motorovým jističům ( připojovací bloky, propojky ..atd. )			ks	2		1 425,00	0,00	2 850,00	2 850,00
23	Pomocné relé 230VAC	RCM 570 730	*	ks	22	75,00	122,15	1 650,00	2 687,30	4 337,30
23	Patice pro pomocné relé	SCM-I 4CO N	*	ks	22	130,00	142,16	2 860,00	3 127,52	5 987,52
24	LED modul červený, 230V pro pomocné relé	RIM-I 3	*	ks	22	90,00	46,28	1 980,00	1 018,16	2 998,16
24	Keramický odpor 2k7 5W	1001-185	*	ks	2	42,00	34,57	84,00	69,14	153,14
25	Signální svítidlo na panel, barva bílá 230VAC	HIS 06W		ks	6	130,00	128,25	780,00	769,50	1 549,50
25	Signální svítidlo na panel, barva žlutá 230VAC	HIS 06Y		ks	1	130,00	128,25	130,00	128,25	258,25
26	Ovladač nouzového odstavení s hřibovým knoflíkem	ZB5-AC4		ks	1	130,00	169,34	130,00	169,34	299,34
26	Ovladač otočný, dvě pevné polohy, barva černá	ZB5-AD2		ks	1	130,00	114,88	130,00	114,88	244,88
27	Ovládací hlavice stiskací s návratem, lícující, barva černá	ZB5-AA2		ks	1	35,00	59,13	35,00	59,13	94,13
27	Spojovací díl	ZB5-AZ009		ks	3	10,00	37,29	30,00	111,87	141,87
28	Spínací jednotka jednoduchá 1/0	ZBE-101		ks	3	60,00	55,14	180,00	165,42	345,42
28	Akustická signalizace 230VAC, trvalý tón	AS-95-ST		ks	1	130,00	145,23	130,00	145,23	275,23
29	Štítek EMERGENCY STOP průměr 90mm	ZBY-8330		ks	1	10,00	15,40	10,00	15,40	25,40
29	Kovový kryt ovládací hlavice, žlutý	ZBZ-1605		ks	1	60,00	632,97	60,00	632,97	692,97

Pol. č.	Položka	Typ	Pozn	Jedn. množ.	ks	jednotková cena v Kč		cena celkem v Kč		cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
30	Označovací štítek přístrojů na dveřích	CC-H 15/49	*	ks	10	25,00	25,41	250,00	254,10	504,10
30	Nosič sběrnic PE/N 1 pólový	SI 016 010	*	ks	2	35,00	126,27	70,00	252,54	322,54
31	Sběrna Cuponal 30x5mm, l=2000mm	CU 203 005	*	ks	0,5	140,00	189,44	70,00	94,72	164,72
31	Sběrní lišta RK 55/16	RK 55/16	*	ks	3	140,00	1 525,78	420,00	4 577,34	4 997,34
32	Nosník -N2 -DIN	N2 - DIN	*	ks	3	35,00	28,90	105,00	86,70	191,70
32	Rozváděčové svítidlo s vypínačem, na magnetické uchycení	LED 025	*	ks	1	80,00	1 294,56	80,00	1 294,56	1 374,56
33	Instalační zásuvka	ZSE-06	*	ks	1	96,00	266,94	96,00	266,94	362,94
33	Pojistkový modul s dálkovou signalizací, 230V	RPM 3		ks	3	320,00	1 825,20	960,00	5 475,60	6 435,60
34	Pojistkový modul s dálkovou signalizací, 230V	RPM 2+3		ks	1	320,00	1 987,20	320,00	1 987,20	2 307,20
34	Pojistkový modul s dálkovou signalizací, 230V	RPM 5		ks	2	320,00	1 987,20	640,00	3 974,40	4 614,40
35	Přístrojová pojistka keramická 5x20, F/2,0A, vypínací schopnost 1500A	GF520220		ks	3	6,00	7,82	18,00	23,46	41,46
35	Přístrojová pojistka keramická 5x20, F/4,0A, vypínací schopnost 1500A	GF520240		ks	11	6,00	7,94	66,00	87,34	153,34
36	Přístrojová pojistka keramická 5x20, F/6,3A, vypínací schopnost 1500A	GF520263		ks	10	6,00	7,51	60,00	75,10	135,10
36	Topné těleso CS 060 100W	CS060		ks	1	145,00	1 612,30	145,00	1 612,30	1 757,30
37	Termo-hygrostat ETF012	ETF 012		ks	1	125,00	2 432,10	125,00	2 432,10	2 557,10
37	Svorka řadová s příslušenstvím pro 1,5+25mm <sup>2</sup>	SAK	*	ks	180	19,00	29,90	3 420,00	5 382,00	8 802,00
38	DIN lišta, l=2000mm	TS35/7,5		ks	5	85,00	168,77	425,00	843,85	1 268,85
38	Vodič do CYA 2,5 pro drátování rozváděčů	CYA 2,5		m	540	13,50	11,92	7 290,00	6 436,80	13 726,80
39	Zapojení vodičů do CYA 2,5			ks	550	16,00		8 800,00	0,00	8 800,00
39	Odzkoušení rozváděče			hod	5	550,00		2 750,00	0,00	2 750,00
40	Návlačky, štítky na jističe a stykače, popis rozváděče, popisy přístrojů, svorek, svorkovnic			sada	1		1 950,00	0,00	1 950,00	1 950,00
40	Drobný montážní materiál (Lankové vodiče, ukončení vodičů, kabelové žlaby, úchytky kabelů, pružiny stínění kabelů...)			sada	1		4 630,00	0,00	4 630,00	4 630,00
	<b>Dodávky zařízení celkem</b>									<b>197 143,04</b>

Zašeděná políčka nevyplňovat! (automatické vyplnění) -

Pol. č.	Položka	Typ	Pozn.	Jedn. množ.	ks	jednotková	jednotková	cena	cena	cena celkem v Kč	
						cena v Kč	cena v Kč	celkem v Kč	celkem v Kč		
						montáž	dodávka	montáž	dodávka		
1	Skříňový rozvaděč, s montážním plechem, jednokřídlé dveře, RAL7032	800x500x2000		ks	1	2 630,00	15 857,00	2 630,00	15 857,00	18 487,00	
2	Podstavec pro skříňový rozvaděč, RAL9005	800x500x100		ks	1	385,00	1 649,00	385,00	1 649,00	2 034,00	
2	Výkonový jistič 3VA20, 3P, 63A, 55kA	3VA1163 4EF36 0AA0	*	ks	1	491,00	3 571,30	491,00	3 571,30	4 062,30	
3	Napěťová spoušť STL, 230VAC	3VA9988-0BL33	*	ks	1	125,00	1 055,91	125,00	1 055,91	1 180,91	
3	Pomocný kontakt HQ, 1P	3VA9988-0AA12	*	ks	1	125,00	284,36	125,00	284,36	409,36	
4	Čelní ruční pohon pro funkci hlavního vypínače	3VA9267-0EK15	*	ks	1	168,00	771,63	168,00	771,63	939,63	
4	Příslušenství k výkonovému jističi ( kryty, svorky, ..atd. )			sada	1		1 345,00	0,00	1 345,00	1 345,00	
5	Kombinovaný svodič přepětí třídy B+C s dálkovou signalizací	FLP-B+C MAXI VS/3+0		ks	1	360,00	8 974,00	360,00	8 974,00	9 334,00	
5	Jistič jednopólový 230VAC, 2A char. B, 10kA	LTN 2B/1	*	ks	1	130,00	209,10	130,00	209,10	339,10	
6	Jistič jednopólový 230VAC, 4A char. B, 10kA	LTN 4B/1	*	ks	2	130,00	178,55	260,00	357,10	617,10	
6	Jistič jednopólový 230VAC, 6A char. B, 10kA	LTN 6B/1	*	ks	1	130,00	129,34	130,00	129,34	259,34	
7	Jistič jednopólový 230VAC, 10A char. B, 10kA	LTN 10B/1	*	ks	8	130,00	105,78	1 040,00	846,24	1 886,24	
7	Jistič jednopólový 230VAC, 16A char. B, 10kA	LTN 16B/1	*	ks	4	130,00	96,47	520,00	385,88	905,88	
8	Jistič třípólový 400VAC, 16A char. B, 10kA	LTN 16B/3	*	ks	2	300,00	394,53	600,00	789,06	1 389,06	
8	Pomocný spínač jističe LTN pro malá napětí DC s testovací páčkou	PS-LT-1100MN-TE	*	ks	8	75,00	276,31	600,00	2 210,48	2 810,48	
9	Propojovací lišta jednopólová	S1L-1000-16	*	ks	2	122,00	355,74	244,00	711,48	955,48	
9	Propojovací lišta trojpólová	S3L-1000-16	*	ks	1	122,00	711,40	122,00	711,40	833,40	
10	Pojistkový odpínač jednopólový pro válcové pojistky vel.10x38	OPV10S-1	*	ks	3	130,00	96,10	390,00	288,30	678,30	
10	Pojistkový odpínač třípólový pro válcové pojistky vel.10x38	OPV10S-3	*	ks	3	265,00	264,37	795,00	793,11	1 588,11	
11	Válcová pojistka 10x38 2A gG	PV10 2A gG	*	ks	3	6,00	21,89	18,00	65,67	83,67	
11	Válcová pojistka 10x38 4A gG	PV10 4A gG	*	ks	2	6,00	22,54	12,00	45,08	57,08	
12	Válcová pojistka 10x38 10A gG	PV10 10A gG	*	ks	1	6,00	20,11	6,00	20,11	26,11	
12	Válcová pojistka 10x38 32A gG	PV10 32A gG	*	ks	3	6,00	24,89	18,00	74,67	92,67	
13	Zkratová propojka 10x38	ZPV10	*	ks	3	6,00	23,50	18,00	70,50	88,50	
13	Elektroměr jednofázový, cejchovaný 5/45A	DZT 6002 - 230V 5/45 A		ks	1	130,00	814,63	130,00	814,63	944,63	
14	Stykač třípólový 4kW, cívka 230VAC	100-C09UKF10		ks	6	255,00	633,20	1 530,00	3 799,20	5 329,20	
14	Stykač třípólový 7,5kW, cívka 230VAC	100-C16UKF10		ks	1	255,00	1 197,56	255,00	1 197,56	1 452,56	
15	Stykač třípólový 11kW, cívka 230VAC	100-C23UKF10		ks	1	255,00	1 673,50	255,00	1 673,50	1 928,50	
15	Stykač třípólový 30kW, cívka 230VAC	100-C43UKF00		ks	1	255,00	2 547,61	255,00	2 547,61	2 802,61	

Pol. č.	Položka	Typ	Pozn	Jedn. množ.	ks	jednotková	jednotková	cena	cena	cena celkem v Kč	
						cena v Kč	cena v Kč	celkem v Kč	celkem v Kč		
						montáž	dodávka	montáž	dodávka		
16	Blok pomocných kontaktů pro stykač, řazení 2/2	100-FA22		ks	5	75,00	316,20	375,00	1 581,00	1 956,00	
16	Motorový jistič třípólový 1,6+2,5A, 400V, 100kA	140M-C2E-B25		ks	2	255,00	1 345,52	510,00	2 691,04	3 201,04	
17	Blok pomocných kontaktů pro mot. jistič, řazení 1/1	140M-C-AFA11		ks	2	75,00	152,08	150,00	304,16	454,16	
17	Příslušenství k motorovým jističům ( přípojovací bloky, propojky ..atd. )			sada	1		862,00	0,00	862,00	862,00	
18	Pomocné relé 230VAC	RCM 570 730	*	ks	7	75,00	122,15	525,00	855,05	1 380,05	
18	Patice pro pomocné relé	SCM-I 4CO N	*	ks	7	130,00	142,16	910,00	995,12	1 905,12	
19	LED modul červený, 230V pro pomocné relé	RIM-I 3	*	ks	7	90,00	46,28	630,00	323,96	953,96	
19	Keramický odpor 2k7 5W	1001-185	*	ks	2	42,00	34,57	84,00	69,14	153,14	
20	Signální svítidlo na panel, barva bílá 230VAC	HIS 06W		ks	5	130,00	128,25	650,00	641,25	1 291,25	
20	Signální svítidlo na panel, barva žlutá 230VAC	HIS 06Y		ks	1	130,00	128,25	130,00	128,25	258,25	
21	Ovladač nouzového odstavení s hříbovým knoflíkem	ZB5-AC4		ks	1	130,00	169,34	130,00	169,34	299,34	
21	Ovladač otočný, dvě pevné polohy, barva černá	ZB5-AD2		ks	1	130,00	114,88	130,00	114,88	244,88	
22	Ovládací hlavice stiskací s návratem, líčující, barva černá	ZB5-AA2		ks	1	35,00	59,13	35,00	59,13	94,13	
22	Spojovací díl	ZB5-AZ009		ks	3	10,00	37,29	30,00	111,87	141,87	
23	Spínací jednotka jednoduchá 1/0	ZBE-101		ks	3	60,00	55,14	180,00	165,42	345,42	
23	Akustická signalizace 230VAC, trvalý tón	AS-95-ST		ks	1	130,00	145,23	130,00	145,23	275,23	
24	Štítek EMERGENCY STOP průměr 90mm	ZBY-8330		ks	1	10,00	15,40	10,00	15,40	25,40	
24	Kovový kryt ovládací hlavice, žlutý	ZBZ-1605		ks	1	60,00	632,97	60,00	632,97	692,97	
25	Označovací štítek přístrojů na dveřích	CC-H 15/49	*	ks	9	25,00	25,41	225,00	228,69	453,69	
25	Nosič sběrnic PE/N 1 pólový	SI 016 010	*	ks	2	35,00	126,27	70,00	252,54	322,54	
26	Sběrna Cuponal 30x5mm, l=2000mm	CU 203 005	*	ks	0,5	140,00	189,44	70,00	94,72	164,72	
26	Sběrnice lišta RK 55/16	RK 55/16	*	ks	3	140,00	1 525,78	420,00	4 577,34	4 997,34	
27	Nosník -N2 -DIN	N2 - DIN	*	ks	3	35,00	28,90	105,00	86,70	191,70	
27	Rozváděčové svítidlo s vypínačem, na magnetické uchycení	LED 025	*	ks	1	80,00	1 294,56	80,00	1 294,56	1 374,56	
28	Instalační zásuvka	ZSE-06	*	ks	1	96,00	266,94	96,00	266,94	362,94	
28	Pojistkový modul s dálkovou signalizací, 230V	RPM 3		ks	2	320,00	1 825,20	640,00	3 650,40	4 290,40	
29	Pojistkový modul s dálkovou signalizací, 230V	RPM 2+3		ks	1	320,00	1 987,20	320,00	1 987,20	2 307,20	
29	Přístrojová pojistka keramická 5x20, F/4,0A, vypínací schopnost 1500A	GF520240		ks	11	6,00	7,94	66,00	87,34	153,34	
30	Topné těleso CS 060 100W	CS060		ks	1	145,00	1 612,30	145,00	1 612,30	1 757,30	
30	Termo-hygrostat ETF012	ETF 012		ks	1	125,00	2 432,10	125,00	2 432,10	2 557,10	
31	Svorka řadová s příslušenstvím pro 1,5+25mm <sup>2</sup>	SAK	*	ks	170	19,00	29,90	3 230,00	5 083,00	8 313,00	
31	DIN lišta, l=2000mm	TS35/7,5		ks	5	85,00	168,77	425,00	843,85	1 268,85	
32	Vodič do CYA 2,5 pro drátování rozváděčů	CYA 2,5		m	510	13,50	11,92	6 885,00	6 079,20	12 964,20	
32	Zapojení vodičů do CYA 2,5			ks	570	16,00	1,00	9 120,00	570,00	9 690,00	
33	Odzkoušení rozváděče			hod	5	550,00	1,00	2 750,00	5,00	2 755,00	

Pol. č.	Položka	Typ	Pozn	Jedn. množ.	ks	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
33	Návlačky, štítky na jističe a stykače, popis rozváděče, popisy přístrojů, svorek, svorkovnic			sada	1		1 860,00	0,00	1 860,00	1 860,00
34	Drobný montážní materiál (Lankové vodiče, ukončení vodičů, kabelové žlaby, úchytky kabelů, pružiny stínění kabelů...)			sada	1		4 110,00	0,00	4 110,00	4 110,00
	<b>Dodávky zařízení celkem</b>									<b>137 288,31</b>

Zašeděná políčka nevyplňovat! (automatické vyplnění) -

Položka č.	Popis, typ, obj. číslo	Poznámka	Jedn. množ.	RM4	jednotková cena v Kč		cena celkem v Kč		cena celkem v Kč
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
1	Rozvaděč v2100xš800xh500mm (podstavec 100mm), plné dveře (levé panty), zadní montážní plech, krytí min. IP42, barva RAL7032. Vstup kabelů do rozvaděče spodem.		ks	1	2 630,00	16 432,00	2 630,00	16 432,00	19 062,00
2	Podstavec pro skříňový rozvaděč 800x500x100mm, RAL9005		ks	1	385,00	1 582,00	385,00	1 582,00	1 967,00
3	Boční montážní panel 400x600 mm		ks	0	137,00	422,00	0,00	0,00	0,00
4	Rozvaděčové svítidlo na magnetické uchycení, 230VAC typ PLS 008 mini	*	ks	1	80,00	1 294,56	80,00	1 294,56	1 374,56
5	Jedn pólový jistič 230V AC, 10A LTN-10B-1	*	ks	1	130,00	105,78	130,00	105,78	235,78
6	Vyhodnocovací relé pro sondy hladin na lištu DIN. RVH12-V2		ks	4	396,00	1 274,00	1 584,00	5 096,00	6 680,00
7	Průchozí zásuvka na DIN lištu, 230V AC, 16A ZSE-06	*	ks	1	96,00	266,94	96,00	266,94	362,94
8	Rozbočovací svorkovnice N CS-N12	*	ks	1	29,00	72,10	29,00	72,10	101,10
9	Rozbočovací svorkovnice PE CS-PE12	*	ks	1	29,00	72,10	29,00	72,10	101,10
10	Pomocné relé, 4 kontakty, cívka 24V DC RCM570024	*	ks	27	72,00	184,60	1 944,00	4 984,20	6 928,20
11	Patice pro pomocné relé SCM-I 3CO N	*	ks	27	214,00	192,36	5 778,00	5 193,72	10 971,72
12	LED červená s ochrannou diodou do patice pro pomocné relé RIM-I 2 6/24VDC	*	ks	27	97,00	58,22	2 619,00	1 571,94	4 190,94
13	Kovová spona SCM-I CLIP M	*	ks	27	5,50	6,85	148,50	184,95	333,45
14	Pojistkový modul s dálkovou signalizací, 24V DC RPM2+3, 24V DC		ks	1	465,00	1 912,35	465,00	1 912,35	2 377,35
15	Pojistkový modul s dálkovou signalizací, 230VAC RPM5, 230V AC		ks	1	465,00	1 912,35	465,00	1 912,35	2 377,35
16	Pojistkový modul s dálkovou signalizací, 230VAC RPM3, 230V AC		ks	1	465,00	1 774,60	465,00	1 774,60	2 239,60
17	Přístrojová pojistka trubičková F/4,0A 5x20 1500A		ks	13	5,50	8,70	71,50	113,10	184,60
18	Topné těleso CS 060 100W		ks	1	145,00	1 612,30	145,00	1 612,30	1 757,30
19	Termo-hygrostat ETF012		ks	1	125,00	2 432,10	125,00	2 432,10	2 557,10
20	Svorka řadová s příslušenstvím pro 1,5+2,5mm2 SAK		ks	130	19,00	29,90	2 470,00	3 887,00	6 357,00
21	DIN lišta, L=2000 MM TS35/7,5		ks	4	85,00	168,77	340,00	675,08	1 015,08
22	Vodič do CYA 2,5 pro drátování rozvaděčů		m	390	13,50	11,92	5 265,00	4 648,80	9 913,80
23	Zapojení vodičů do CYA 2,5		ks	550	16,00		8 800,00	0,00	8 800,00
24	Odkoušení rozvaděče		h	5	550,00		2 750,00	0,00	2 750,00
25	Návlačky, štítky na jističe a stykače, popisy rozvaděče, popisy přístrojů, svorek, svorkovnic		sada	1		1 720,00	0,00	1 720,00	1 720,00
26	Drobný montážní materiál (lankové vodiče, ukončení vodičů, koncové svěrky, kabelové žlaby, úchytky kabelů, pružiny stínění kabelů, popisky přístrojů a svorek, ...)		sada	1		4 080,00	0,00	4 080,00	4 080,00
									<b>98 437,97</b>

Zašeděná políčka nevyplňovat! (automatické vyplnění) -



Položka č.	Popis, typ, obj. číslo	Poznámka	Jedn. množ.	RM6	jednotková cena v Kč		cena celkem v Kč		cena celkem v Kč
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
1	Rozvaděč v2100x800xh500mm (podstavec 100mm), plně dveře (levé panty), zadní montážní plech,krytí min. IP42, barva RAL7032. Vstup kabelu do rozvaděče spodem.		ks	1	2 630,00	16 432,00	2 630,00	16 432,00	19 062,00
2	Podstavec pro skřínový rozvaděč 800x500x100mm, RAL9005		ks	1	385,00	1 582,00	385,00	1 582,00	1 967,00
3	Oddálená procesorová základna pro 4 I/O moduly RIO PCD3.T665		ks	1	445,00	11 540,90	445,00	11 540,90	11 985,90
4	Základna LIO pro 2 I/O moduly PCD3.C110		ks	1	190,00	3 114,80	190,00	3 114,80	3 304,80
5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	2	190,00	11 613,20	380,00	23 226,40	23 606,40
6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	3	190,00	4 890,54	570,00	14 671,62	15 241,62
7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel PCD3.A460		ks	1	190,00	6 178,65	190,00	6 178,65	6 368,65
8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	1	190,00	1 609,10	190,00	1 609,10	1 799,10
9	Kulatý kabel, 34-pól. konektor na jednom konci pro připojení k PCD a volně žíly na druhém konci, 3m PCD2.K223		ks	4	190,00	1 971,73	760,00	7 886,92	8 646,92
10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	1	190,00	1 057,01	190,00	1 057,01	1 247,01
11	Solarix Modul na DIN lištu pro keystone, šikmý, šedý se samočezným RJ45 konektorem a patch kabelem U/UTP Cat. 6 délky 1m.		ks	1	190,00	276,32	190,00	276,32	466,32
12	Ethernetový switch, 6xRJ45 + 3xSC, 24V DC EDS-309A-3M-SC		ks	1	445,00	19 847,60	445,00	19 847,60	20 292,60
13	Přepětová ochrana s vf filtrem DA-275 DF 16	*	ks	1	190,00	2 474,48	190,00	2 474,48	2 664,48
14	Zdroj nepřerušovaného napájení TRIO-UPS-2G/1AC/24DC/10 - 2907161		ks	1	350,00	10 798,00	350,00	10 798,00	11 148,00
15	Baterie UPS-BAT/PB/24DC/7AH - 1274118		ks	1	350,00	6 487,08	350,00	6 487,08	6 837,08
16	Montážní adaptér - QUINT-ADAPTER/4 - 2866857 (pro montáž na lištu)		ks	1	190,00	483,10	190,00	483,10	673,10
17	Rozvaděčové svítidlo na magnetické uchycení, 230VAC typ PLS 008 mini	*	ks	1	80,00	1 294,56	80,00	1 294,56	1 374,56
18	Páčkový výkonový spínač 32A (jednopólový) MSO-32-1	*	ks	1	130,00	274,32	130,00	274,32	404,32
19	Jednopólový jistič 230V AC, 6A LTN-6B-1	*	ks	1	130,00	129,34	130,00	129,34	259,34
20	Vyhodnocovací relé pro sondy hladin na lištu DIN. RVH12-V2		ks	2	396,00	1 274,00	792,00	2 548,00	3 340,00
21	Průchozí zásuvka na DIN lištu, 230V AC, 16A ZSE-06	*	ks	1	96,00	266,94	96,00	266,94	362,94
22	Rozbočovací svorkovnice N CS-N12	*	ks	1	29,00	72,10	29,00	72,10	101,10
23	Rozbočovací svorkovnice PE CS-PE12	*	ks	2	29,00	72,10	58,00	144,20	202,20
24	Pomocné relé, 4 kontakty, cívka 230V AC RCM570730	*	ks	1	72,00	184,60	72,00	184,60	256,60
25	Pomocné relé, 4 kontakty, cívka 24V DC RCM570024	*	ks	20	72,00	173,41	1 440,00	3 468,20	4 908,20
26	Patice pro pomocné relé SCM-I 3CO N	*	ks	21	214,00	192,36	4 494,00	4 039,56	8 533,56
27	LED červená do patice pro pomocné relé RIM-I 3 110/230VUC	*	ks	1	97,00	56,47	97,00	56,47	153,47
28	LED červená s ochrannou diodou do patice pro pomocné relé RIM-I 2 6/24VDC	*	ks	20	97,00	58,22	1 940,00	1 164,40	3 104,40
29	Kovová spona SCM-I CLIP M	*	ks	21	5,50	6,85	115,50	143,85	259,35
30	Pojistkový modul s dálkovou signalizací, 24V DC RPM5, 24V DC		ks	1	465,00	1 912,35	465,00	1 912,35	2 377,35
31	Pojistkový modul s dálkovou signalizací, 24V DC RPM2+3, 24V DC		ks	1	465,00	1 912,35	465,00	1 912,35	2 377,35
32	Pojistkový modul s dálkovou signalizací, 230VAC RPM3, 230V AC		ks	1	465,00	1 774,60	465,00	1 774,60	2 239,60
33	Přístrojová pojistka trubičková F/4,0A 5x20 1500A		ks	13	5,50	8,70	71,50	113,10	184,60
34	Topné těleso CS 060 100W		ks	1	145,00	1 612,30	145,00	1 612,30	1 757,30
35	Termo-hygrostat ETF012		ks	1	125,00	2 432,10	125,00	2 432,10	2 557,10
36	Svorka řadová s příslušenstvím pro 1,5+2,5mm2 SAK		ks	200	19,00	29,90	3 800,00	5 980,00	9 780,00
37	Kabel UTP CAT.6, na obou koncích ukončen konektorem RJ-45, 2m		ks	1	38,50	153,08	38,50	153,08	191,58
38	DIN lišta, L=2000 MM TS35/7,5		ks	4	85,00	168,77	340,00	675,08	1 015,08
39	Vodič do CYA 2,5 pro drátování rozvaděčů		m	600	13,50	11,92	8 100,00	7 152,00	15 252,00
40	Zapojení vodičů do CYA 2,5		ks	550	16,00		8 800,00	0,00	8 800,00
41	Odkoušení rozvaděče		h	5	550,00		2 750,00	0,00	2 750,00
42	Návlačky, štítky na jističe a stykače, popis rozvaděče, popisy přístrojů, svorek, svorkovnic		sada	1		1 720,00	0,00	1 720,00	1 720,00

Položka č.	Popis, typ, obj. číslo	Poznámka	Jedn. množ.	RM6	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
43	Drobný montážní materiál (lankové vodiče, ukončení vodičů, koncové svěrky, kabelové žlaby, úchytky kabelů, pružiny stínění kabelů, popisky přístrojů a svorek, ...)		sada	1		4 080,00	0,00	4 080,00	4 080,00
									213 652,98

Zašeděná políčka nevyplňovat! (automatické vyplnění) -

Položka č.	Popis, typ, obj. číslo	Poznamka	Jedn. množ.	NF2	jednotková cena v Kč		cena celkem v Kč		cena celkem v Kč
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
1	Rozvaděč v2100x800xh500mm (podstavec 100mm), plně dveře (levé panty), dveře vybavené zevnitř vyklápěcí polici pro servisní účely, zadní montážní plech, boční montážní plech, krytí min. IP42, barva RAL7032. Vstup kabelů do rozvaděče spodem.		ks	1	2 630,00	16 432,00	2 630,00	16 432,00	19 062,00
2	Podstavec pro skříňový rozvaděč 800x500x100mm, RAL9005		ks	1	385,00	1 582,00	385,00	1 582,00	1 967,00
3	Boční montážní panel 400x600 mm		ks	1	137,00	422,00	137,00	422,00	559,00
4	Procesorová základna pro 4 I/O moduly - CPU 512kB, USB, RS485, ≤ 1024 I/O, Ethernet PCD3.M3360		ks	1	445,00	42 436,86	445,00	42 436,86	42 881,86
5	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	2	190,00	4 644,24	380,00	9 288,48	9 668,48
6	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 PCD3.R010		ks	1	190,00	2 382,18	190,00	2 382,18	2 572,18
7	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	3	190,00	11 613,20	570,00	34 839,60	35 409,60
8	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	5	190,00	4 890,54	950,00	24 452,70	25 402,70
9	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel PCD3.A460		ks	2	190,00	6 178,65	380,00	12 357,30	12 737,30
10	Krycí modul pro nepoužité PCD3 I/O sloty PCD3.E009		ks	1	190,00	2 483,05	190,00	2 483,05	2 673,05
11	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	2	190,00	1 609,10	380,00	3 218,20	3 598,20
12	Kulatý kabel, 34-pól. konektor na jednom konci pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 3m PCD2.K223		ks	7	190,00	1 971,73	1 330,00	13 802,11	15 132,11
13	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	190,00	1 057,01	380,00	2 114,02	2 494,02
14	Ovládací terminál WEINTEK MT8050IE	*	ks	1	445,00	9 901,50	445,00	9 901,50	10 346,50
15	Baterie Banner 12V/72Ah		ks	2	350,00	8 607,90	700,00	17 215,80	17 915,80
16	Nabíječ baterií FJ 44 24/15 rzv		ks	1	350,00	13 812,80	350,00	13 812,80	14 162,80
17	Podpěťové relé NR 24V		ks	1	190,00	2 041,90	190,00	2 041,90	2 231,90
18	Podpěťové relé NRT 24V		ks	1	190,00	2 041,90	190,00	2 041,90	2 231,90
19	Relé 24VDC (KA3)		ks	1	130,00	168,47	130,00	168,47	298,47
20	Patice pro relé (KA3)		ks	1	190,00	161,90	190,00	161,90	351,90
21	Dioda DV402-90-12	*	ks	1	190,00	1 294,16	190,00	1 294,16	1 484,16
22	Chladič pro diodu R40 typ 130	*	ks	1	130,00	947,80	130,00	947,80	1 077,80
23	Ethernetový switch, 6xRJ45 + 3xSC, 24V DC EDS-309A-3M-SC		ks	1	445,00	18 232,20	445,00	18 232,20	18 677,20
24	VOIP brána CISCO Typ VG204		ks	1	445,00	19 183,00	445,00	19 183,00	19 628,00
25	DC/DC měnič 24/12V DC, 40W BKE SS-30-120/DIN 4kV	*	ks	1	350,00	1 326,61	350,00	1 326,61	1 676,61
26	Přepěťová ochrana s vf filtrem DA-275 DF 16	*	ks	1	190,00	2 474,48	190,00	2 474,48	2 664,48
27	Přepěťová ochrana pro telefonní linku DL-TLF	*	ks	1	190,00	1 259,32	190,00	1 259,32	1 449,32
28	Rozvaděčové svítidlo na magnetické uchycení, 230VAC typ PLS 008 mini	*	ks	1	80,00	1 294,56	80,00	1 294,56	1 374,56
29	Páčkový výkonový spínač 32A (jednopólový) MSO-32-1	*	ks	1	130,00	274,32	130,00	274,32	404,32
30	Jednopólový jistič 230V AC, 10A LTN-10B-1	*	ks	1	130,00	105,78	130,00	105,78	235,78
31	Jednopólový jistič 230V AC, 6A LTN-6B-1	*	ks	1	130,00	129,34	130,00	129,34	259,34
32	Jednopólový ss jistič 24V DC, 10A LTN-DC-10C-1	*	ks	1	130,00	140,27	130,00	140,27	270,27
33	Dvoupólový ss jistič 24V DC, 10A LTN-DC-10C-2	*	ks	1	130,00	198,30	130,00	198,30	328,30
34	Průchozí zásuvka na DIN lištu, 230V AC, 16A ZSE-06	*	ks	1	96,00	266,94	96,00	266,94	362,94
35	Rozbočovací svorkovnice N CS-N12	*	ks	1	29,00	72,10	29,00	72,10	101,10
36	Rozbočovací svorkovnice PE CS-PE12	*	ks	3	29,00	72,10	87,00	216,30	303,30
37	Pomocné relé, 4 kontakty, cívka 230V AC RCM570730	*	ks	1	72,00	184,60	72,00	184,60	256,60
38	Pomocné relé, 4 kontakty, cívka 24V DC RCM570024	*	ks	2	72,00	173,41	144,00	346,82	490,82
39	Patice pro pomocné relé SCM-I 3CO N	*	ks	3	214,00	192,36	642,00	577,08	1 219,08
40	LED červená do patice pro pomocné relé RIM-I 3 110/230VUC	*	ks	1	97,00	56,47	97,00	56,47	153,47
41	LED červená s ochrannou diodou do patice pro pomocné relé RIM-I 2 6/24VDC	*	ks	2	97,00	58,22	194,00	116,44	310,44
42	Kovová spona SCM-I CLIP M	*	ks	3	5,50	6,85	16,50	20,55	37,05

Položka č.	Popis, typ, obj. číslo	Poznam ka	Jedn. množ.	NF2	jednotková cena v Kč		cena celkem v Kč		cena celkem v Kč
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
43	Pojistkový modul s dálkovou signalizací, 24V DC RPM5, 24V DC		ks	2	465,00	1 912,35	930,00	3 824,70	4 754,70
44	Přístrojová pojistka trubičková F/1,0A 5x20 1500A		ks	2	5,50	8,70	11,00	17,40	28,40
45	Přístrojová pojistka trubičková F/4,0A 5x20 1500A		ks	8	5,50	8,70	44,00	69,60	113,60
46	Topné těleso CS 060 100W		ks	1	145,00	1 612,30	145,00	1 612,30	1 757,30
47	Termo-hygrostat ETF012		ks	1	125,00	2 432,10	125,00	2 432,10	2 557,10
48	Pojistkový odpínač jednopólový pro válcové pojistky vel.10x38 OPV10S-1		ks	1	130,00	103,08	130,00	103,08	233,08
49	Válcová pojistka 10x38 20A gG PV10 20A gG		ks	1	5,50	26,72	5,50	26,72	32,22
50	Svorka řadová s příslušenstvím pro 1,5+2,5mm2 SAK		ks	260	19,00	29,90	4 940,00	7 774,00	12 714,00
51	Kabel UTP CAT.6, na obou koncích ukončen konektorem RJ-45, 2m		ks	4	38,50	153,08	154,00	612,32	766,32
52	Vodič CYA 25 zž pro uzemnění rozváděče		m	5	13,50	11,92	67,50	59,60	127,10
53	DIN lišta, L=2000 MM TS35/7,5		ks	4	85,00	168,77	340,00	675,08	1 015,08
54	Vodič do CYA 2,5 pro drátování rozváděčů		m	780	13,50	11,92	10 530,00	9 297,60	19 827,60
55	Zapojení vodičů do CYA 2,5		ks	650	16,00		10 400,00	0,00	10 400,00
56	Odzkoušení rozváděče		h	5	550,00		2 750,00	0,00	2 750,00
57	Návlačky, štítky na jističe a stykače, popis rozváděče, popisy přístrojů, svorek, svorkovnic		sada	1		2 730,00	0,00	2 730,00	2 730,00
58	Drobný montážní materiál (lankové vodiče, ukončení vodičů, koncové svěrky, kabelové žlaby, úchytky kabelů, pružiny stínění kabelů, popisky přístrojů a svorek, ...)		sada	1		6 190,00	0,00	6 190,00	6 190,00
									<b>340 458,21</b>

Zašeděná políčka nevyplňovat! (automatické vyplnění) -